системі UA-2017-03-30-001318-b. 

2. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Бестор ФТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) штраф у розмірі у розмірі 68 000 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Амер Груп Компані» 

(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) штраф у розмірі 

68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Бестор ФТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація з обмеженим доступом]) та товариство 

з обмеженою відповідальністю «Амер Груп Компані» (ідентифікаційний код юридичної особи